1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TCL MULTIMEDIA TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
TCL多媒體科技控股有限公司

（「本公司」）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01070）

自願公佈
與IMAX成立合資公司

董事會欣然公佈，於二零一三年十月二十九日，本集團與IMAX訂立了一份協議。
根據協議，本集團及IMAX同意成立合資公司，合資公司主要從事開發、製造及
分銷頂級及高端私人影院系統，並將提供高品質及與戲院同步及庫存的華語及
外語影片，以及標準電視節目與其他多種內容（包括音樂及遊戲），服務對象為
全球客戶。合資公司將結合「硬件、軟件、服務和內容」的新戰略理念為全球高端
客戶提供全方位的超高端影音顯示技術解決方案，其可為本集團提供一個新的
全球業務機會，並進一步提升「TCL」品牌時尚化、國際化及高端化的形象，標誌
著本集團新的業務策略及佈局。

TCL多媒體科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事會（「董
事會」）欣然公佈，於二零一三年十月二十九日，昇隆(香港)有限公司 (其為本公司之
全資附屬公司)與IMAX(香港)控股有限公司（「IMAX」，其為獨立第三方）訂立了一
份合資協議（「協議」）。IMAX乃IMAX Corporation之附屬公司，而IMAX Corporation

（連同其附屬公司，「IMAX集團」）乃同時於紐約交易所（股份代號：NYSE：IMAX）
及多倫多交易所（股份代號：TSX：IMX）上市之公眾公司。根據協議，本集團及
IMAX同意成立TCL-IMAX娛樂有限公司（一間於香港成立之合資公司）及於中國大
陸成立若干其他合資公司（「合資公司」）。

2

合資公司

根據協議，合資公司將從事開發、製造及分銷頂級私人影院系統，並將提供高品質
及與戲院同步及庫存的華語及外語影片，以及標準電視節目與其他多種內容（包括
音樂及遊戲），服務對象為全球客戶。合資公司將為全球高端私人影院提供結合硬
件、軟件、服務和內容的全方位的超高端影音顯示技術解決方案。

IMAX集團之資料

IMAX集團是創新的娛樂技術提供商，結合專有的軟件，體系結構和設備，創造出
一種從未體驗過的身臨其境的環境，讓觀眾感覺置身於電影之中。頂級製片人和
電影公司都利用IMAX影院以特別的方式與觀眾聯繫起來。 IMAX集團網絡成為世
界各地的主要電影最重要電影發行平台。

IMAX集團的總部設在紐約、多倫多和洛杉磯，在倫敦、東京、上海和北京設有辦
公室。截至2013年9月30日，IMAX公司在全球55個國家共有785家IMAX影院（包括
653家商業多廳式影院，19家商業影院與113家科教場館影院）。

合資之理由及好處

本集團主要從事生產及銷售電視機。董事會相信，通過與世界領先的娛樂技術提
供商合資，將全球最高規格的商用影音顯示技術帶入家庭，同時為本集團提供了
一個新的全球業務機會，並進一步提升TCL品牌時尚化、國際化及高端化的形象，
標誌著本集團新的業務策略及佈局。

一般事項

本集團乃在一般及正常業務過程中訂立協議。由於協議代價所適用百分比率並不
超逾5%，故訂立協議並不構成香港聯合交易所有限公司證券上市規則第14章所述
之須予披露交易。本公佈乃本集團自願作出，以便向本集團股東及潛在投資者提
供有關本集團最新業務發展之資料。

代表董事會
主席
李東生

香港，二零一三年十月三十日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事李東生、郝義、閆曉林；非執行董事
羅凱栢、薄連明、黃旭斌、史萬文；獨立非執行董事湯谷良、Robert Maarten
WESTERHOF、吳士宏、曾憲章。